様式第16号（省令規定様式第18）

公共施設用地の転用の届出書
	年　　　　月　　　　日

	　　　広域振興局長　様

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

	　宅地造成及び特定盛土等規制法
	第21条第４項
	の規定により、下記のとおり届け出ます。

	　第40条第４項

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	１
	転用した土地の所在地及び地番

	２
	転用した土地の面積
	㎡

	３
	転用前の用途

	４
	転用後の用途

	５
	転用年月日
	年　　　　　月　　　　　日

〔注意〕
　届出者が法人であるときは、氏名は、当該法人の名称及び代表者の氏名を記入してください。
[bookmark: _GoBack]連絡先

（A4）